
 

          ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

          ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

  Αργοναυτών & Φιλελλήνων, 382 21 Βόλος, 

τηλ.: 24210-74898, 74803, 74888,74753,74766 

e-mail: g-ece@uth.gr 

 

                             Βόλος, 08 Οκτωβρίου 2025 

               Αριθ. Πρωτ.: 1850 

 

 

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-2026 

 

Η Συνέλευση του Παιδαγωγικού Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης, της Σχολής Ανθρωπιστικών 

και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας,  στην υπ’ αριθμ. 5η/08-10-2025 

συνεδρίασή της, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου Πανεπιστημίου και 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (Α΄31) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων του Κεφ. ΙΑ΄ «Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια» του 

Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α΄ 184) 

3. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 1706/23-09-2025 (ΑΔΑ:93Ρ2469Β7Ξ-Π9Φ) Προκήρυξη του Παιδαγωγικού 

Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για την απασχόληση 

έκτακτου διδακτικού προσωπικού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 του 

Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄ 141), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το 

χειμερινό εξάμηνο ακαδημαϊκού έτους 2025-2026 

4. Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 3η/23-09-2025  συνεδρίασης της Συνέλευσης  του Π.Τ.Π.Ε.   

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους/τις υποψήφιους/ιες στη Γραμματεία του Τμήματος 

6. Την υπ’ αριθμ. 1815/03-10-2025 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης στο μάθημα 

«Συνθέτοντας με τα Παιδιά: Θεωρία και Πράξη της Δημιουργικής Μουσικής Παιδαγωγικής» 

 

Αποφασίζει 

 

1/ Την έγκριση του Πίνακα αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της πρόσληψης έκτακτου 

εκπαιδευτικού προσωπικού ως εντεταλμένων διδασκόντων για τη διδασκαλία του παρακάτω 

μαθήματος κατά το χειμερινό εξάμηνο 2025-2026, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΡΙΠ469Β7Ξ-ΒΙΠ



Γνωστικό αντικείμενο: «Μουσική Παιδαγωγική»: 

Μάθημα: «Συνθέτοντας με τα Παιδιά: Θεωρία και Πράξη της Δημιουργικής Μουσικής 

Παιδαγωγικής» 

 

Αιτήσεις 
Υποψηφίων 
με αριθμό 

πρωτ. 

 
Συνάφ

εια 
 

25 

 
Σπουδ

ές 
 

  15 

 
Δημοσιε

ύσεις 
 

    15 

 
Διδακτική 
Εμπειρία 

 
15 

 
Ερευνητ
ικό έργο 

 
10 

 
Επαγγε
λματικό 

έργο 
    10 

Επιστημονική-
Ακαδημαϊκή 
Αναγνώριση 

        
         10 

Σύνο
λο 

 
 

100 

1719/24-09-
2025 

14 15 5 12 5 9 5 65 

 

2/ Την επιλογή του/της υποψηφίου/ας με αρ. πρωτ. αίτησης 1719/24-09-2025 ως εντεταλμένο/η 

διδάσκοντα/ουσα (συμβασιούχου διδάσκοντα/ουσα) για τη διδασκαλία του μαθήματος 

«Συνθέτοντας με τα Παιδιά: Θεωρία και Πράξη της Δημιουργικής Μουσικής Παιδαγωγικής», 

για το χειμερινό εξάμηνο 2025-2026. 

Τυχόν ενστάσεις στην επιλογή των διδασκόντων που θα απασχοληθούν ως εντεταλμένοι 

διδάσκοντες, σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 173 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄ 141), 

κατατίθενται εγγράφως στο ηλεκτρονικό ταχυδρομείο της Γραμματείας του Τμήματος (g-

ece@uth.gr) για χρονικό διάστημα πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση των 

αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 

 

Μετά την παρέλευση της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων και εφόσον δεν υποβληθούν 

ενστάσεις, ο ανωτέρω προσωρινός πίνακας αποτελεσμάτων καθίσταται ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ. 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο Πρόγραμμα «Διαύγεια». 

 

 

       Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

        *Υπογραφή 

 

         

 
          Γεώργιος Αμπακούμκιν 
         Καθηγητής 
 
 
 
 
*Το πρωτότυπο με την υπογραφή βρίσκεται στο αρχείο της Κοινότητας. 

mailto:g-ece@uth.gr
mailto:g-ece@uth.gr
ΑΔΑ: ΨΡΙΠ469Β7Ξ-ΒΙΠ


		2025-10-08T15:03:38+0300
	Athens




